«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

 СОВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2016 года                                                                         № 4-2/1
Республика Коми, Усть-Вымский район, пст. Студенец

Об избрании секретаря Совета сельского поселения «Студенец»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения «Студенец»

РЕШИЛ:
1. Считать избранной на должность секретаря Совета сельского поселения «Студенец»:
Михееву Татьяну Владимировну
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Студенец»                               А.И. Малышев